Robertus de Suttone

Willelmus de Faveresham.

Hugo de Castro Bernardi, Dunelmensis diocesis, per dimis-

sorias sui diocesani, ad titulum et presentationem abbatis de

Faveresham.

Adam de Boxle, ad titulum patrimonii sui.

Hugo Charles de Dovoria, ad presentationem prions Dovorie.

Robertus de Ouibefeld in Dovoria, ad titulum proprium.

Willelmus de Stapele, ad sufficientem titulum patrimonii sui.

Willelmus de Lunbre in Sandwyco, ad titulum proprium v

marcarum annuarum.

Johannes de Schorham, ad sufficientem titulum patrimonii, per

testimonium W. de Shorham.

Radulphus de Grangiis, ad sufficientem titulum patrimonii sui.

Johannes de Wynterburne ad presentationem Johannis

Levvensis, per dimissorias.

Walterus Godman, alias ordinatus ad titulum patrimonii in

jurisdictione domini Londoniensis.

Odo de Estchert, ad rogatum fratrum Londoniensium.

Gilbertus de Lewes, ad titulum sufficientem patrimonii, per

dimissorias.

Henricus Covenaunt.

Willelmus Wynter de Lewes, per

litteras dimissorias episcopi Cycestrensis.

Sacerdotes de quorum

titulo dubitatur.

{Final accowit of the executors of Walter, late bishop of Exeter]

Finale Compotum Executorum Testamenti bone
memorie domini Walteri Exoniensis Episcopi.—Universis

presentes litteras inspecturis frater Johannes, permissione divina

Cantuariensis episcopus, totius Anglie primas, salutem in Domino
sempiternam. Ad universitatis vestre noticiam tenore presentium
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volumus pervenire quod, cum domini Rogerus de Derteford,

Reginaldus dictus Le Arcevek, Petrus de Guldeford, magister

Gervasius de Crydingtone, Hugo de Plumptone, et Ricardus de

Grangiis, executores testamenti bone memorie domini Walteri,

Exoniensis episcopi, coram nobis ex officio nostro procedentibus

fuissent evocati, ad reddendum ratiocinium testamenti et adminis-

trationis bonorum dicti defuncti, quorum administrationem eisdem

prius in forma juris commisimus, iidem executores, predicte

vocationi nostre devote parentes, coram nobis in manerio nostro de

Suthmallinge, in crastino Sancte Trinitatis, anno gratie m°cc° octo-

gesimo tertio, personaliter comparuerunt, et predicti Rogerus,

Hugo, Petrus, et Ricardus, pro se et coexecutoribus suis, per

ordinationem nostram de ipsorum consensu et voluntate expressa

coram dominis Nicholao de Knovile et Rogero Burd, canonicis

Herefordiensibus auditoribus per nos ad hoc specialiter assignatis,

ipsius testamenti et administrations sue de bonis testamenti pre-

dicti reddiderunt finale ratiocinium et fidele, videlicet, de duobus

milibus octingentis tribus libris quindecim solidis uno denario et

quadrante receptis de bonis ipsius defuncti. De quibus compu-

tarunt tarn in expensis funerariis debiter expensis necessariis

legatis, et aliis diversis, duo milia sexcentas octingentas et unam
libras novem solidos novem denarios obolum et quadrantem, et sic

omnibus computatis et allocatis tenebantur dicti executores dicto

defuncto in centum viginti duabus libris quinque solidis tribus

denariis et obolo, prout in rotulis compoti eorundem plenius

continetur. Et dicti executores tenentur solvere et satisfacere

plenarie creditoribus et legatariis ac aliis omnibus in ipso rotulo

compoti contends, de omnibus et singulis sibi allocatis in rotulo

compoti antedicti. Et nichilominus remanserunt in custodia

eorundem tempore compoti subscripta, nobis plenarie restituenda,

videlicet, unus anulus cum saphiro aquatico, unum antiphonarium,

unum psalterium.duo anuli de precio, quatuordecim zone de serico,

una lingua serpentis, una pars pentateuci glosata, diversa cronica in

uno volumine, videlicet, Panteon Godefridi Viterbiensis, liber Decre-

torum et Decretalium apparitatus [sic], liber de animalibus, liber

Avicenne, Vejecius de Re Militari, que omnia et singula predicti

domini Rogerus de Derteford et Petrus de Guldeford nobis postea

plenarie restituerunt, exceptis solummodo viginti duabus libris

quinque solidis tribus denariis obolo que penes dictum dominum
Rogerum de Derteford remanserunt nobis restituenda, cum super

hoc per nos fuerit requisitus, et excepto predicto libro decretorum,

pro quo dictus Reginaldus le Arceuek nobis solvit centum solidos
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sterlingorum. De quibus omnibus et singulis prenominatis dictos

executores quietamus, et absoluimus per presentes. In cujus rei

testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum
apud Mortelake, septimo kal. Novembris, anno grade supradicto,

consecrationis vero nostre quinto.

{Profession of the Prior of St. Martin's, Dover.']

Professio Prioris beati Martini Dovorie.—Ego N.,

prior creatus in ecclesiam Beati Martini Dovorie, a te reverende

pater domine N., sacrosancte Cantuarie ecclesie archiepiscope,

totius Anglie primas, tibi et successoribus tuis canonicis substituen-

dis debitam et canonicam obedientiam et subjectionem me per

omnia exhibiturum, et nulli alii persone inferior! promitto, quam-
diu regimen dicti prioratus possideo. Et decetero fldelis ero tibi

domine archiepiscope, et tuis successoribus ; non ero in consilio ut

vitam perdas vel membrum, vel capiaris mala captione, aut aliquod

tibi malum, vel clericis tuis, inferatur, consilium, quod michi per te

vel per litteras tuas, aut per nuntium tuum manifestabis, nulli

persone religiose vel seculari ad tui vel tuorum dampnum pandam.

Jurium tuorum adjutor pervigil et sollicitus ero, ad defendendum

et retinendum contra omnes homines tarn religiosos quam secu-

lares. Vocatus ad te, veniam, nisi canonico impedimento fuerim

impeditus. Nuntios tuos quos certos esse cognosco in eundo et

redeundo honorifice tractabo, et in suis necessitatibus adjuvabo.

Contra te vel jura tua aut libertates tuas collusionem vel confeder-

ationem non faciam cum aliquo religioso vel seculari. Libertates

et jura Dovorensis ecclesie, quam tibi tuisque successoribus et nulli

alii in temporalibus vel spiritualibus absque medio profiteor esse

subjectam, integra, illesa, et illibata, tanquam sollicitus custos et

fidelis protector, conservabo, et conservata contra omnes homines

tarn religiosos quam seculares totis viribus defendere promitto, et

alienata proposse revocabo, sic Deus me adjuvet, et hec sancta evan-

gelia. In cujus rei testimonium presenti scripto sigillum meum
apposui. Datum, etc. Testibus multis fidedignis.

[Fo. nob.]

[Certificate of the ordination of Robert de Lacy.']

Pro Ordinibus Magistri Roberti de Lacy.—Universis

presentes litteras inspecturis, frater Johannes, etc., salutem et

pacem in Domino sempiternam. Volentes veritati testimonium

perhibere universitati vestre notum facimus per presentes, nos,

anno Domini m°cc° octogesimo primo, die Sabbathi quatuor
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temporum proxima ante festum Sancte Trinitatis, in ecclesia con-

ventuali de Farenle, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ordines

celebrantes, dilectum in Christo filium magistrum Robertum de

Lacy, clericum et socium nostrum, ac rectorem ecclesie de Barton,

Lincolniensis diocesis, litteras domini Lincolniensis episcopi exhi-

bentem, in diaconum, et die Sabbathi quatuor temporum mensis

Septembris, anno predicto, in Cathedrali ecclesia nostra Cantuari-

ensis, per nostrarum manuum impositionem in presbiterum pro-

movisse. In cujus rei testimonium has litteras sibi concessimus

sigilli nostri munimine roboratas. Datum apud Mortelake, tertio

non. Decembris, anno Domini m°cc° octogesimo tertio, ordina-

tionis nostre quinto.

Inspectio et confirmatio compositionis inter dominum Bonifa-